第 1 页，共 2 页

黄冈市建筑业协会文件
黄建协〔2021〕第 016 号

关于表彰2020年度黄冈市建筑工程

“大别山杯”的决定

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市建筑工程大别山杯评审办法》及《黄冈市

评审委员会管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，

“黄冈市反腐倡廉教育基地”等18个工程项目被评为2020年度

黄冈市建筑工程“大别山杯”。

现予以公布。

附件：2020年度黄冈市建筑工程“大别山杯”一览表

二〇二一年八月二十三日

主题词：公布 大别山杯 决定

报 送：黄冈市住建局

抄 送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2021年8月23日印发

第 2 页，共 2 页

2020年度黄冈市建筑工程“大别山杯”一览表

项目
序号

工程名称 施工单位
建筑面积
（m2）

结构/层次 项目经理

黄冈市直

1

湖北健帆生物科技有限公司建设项
目包材库、成品及原料库、生产
车间

湖北玉环建筑工程有限公司 18298 框架/2层/2层 陶水平

2
纽宾凯小镇（二期）黄州书院东区
24#楼

湖北中斌建设工程有限公司 4482.48 剪力墙/-1+7层 陈佩

3 黄冈科技职业学院K栋学生宿舍

楼

湖北松泰建设工程有限公司 11292 框架/7层 黄翔

4
楚曦•新城府一期（资本大厦及
地
下室）

中杰建设有限公司 74434.52 框剪/-1+22层 杨守元

5
黄冈碧桂园二期E区205#、
206#、207#楼工程

湖北长安建设集团股份有限公司 74234.97 框架剪力墙/29层 孙士亮

6 碧桂园新城阳光城•城品12#楼 江苏省苏中建设集团股份有限公

司

15317.7 剪力墙/30层 吕永进

7 碧桂园新城阳光城•城品2#楼 新十建设集团有限公司 13959.9 剪力墙/30层 袁云林

8 黄冈市反腐倡廉教育基地 新十建设集团有限公司 32420.59 框架/5/4/2层 周伏秋

9
黄冈市明珠学校建设项目2#教学
综合楼 湖北长安建设集团股份有限公司 5243.29 框架/5层 胡能

团风县

10 长河新城一期工程2#、4#楼 新八建设集团有限公司 26792.22 框剪/28/33层 杨喜传

浠水县

11 浠水县市民之家建设项目 湖北长安建设集团股份有限公司 48372.15 剪力墙/-1+4层 陈伟明

12 浠水万景凤凰城12#楼 湖北玉环建筑工程有限公司 26730.68 框剪/1+32层 熊晶

罗田县

13 罗田县实验中学食堂 湖北富华建筑安装有限公司 6763.45 框架/3层 王华春

英山县

14
英山县中医医院（一期）门诊住院
综合大道

湖北长安建设集团股份有限公司 13960 框剪/8层 段乐意

麻城市

15 宋埠碧桂园•时代之光2#楼 湖北长安建设集团股份有限公司 11703.2 剪力墙/16层 黄健

16 麻城市创融大厦建设工程 湖北麻一建设有限公司 33735.55 钢结构/1+24层 潘思缙

黄梅县

17 中福•公园里8#楼、9#楼 湖北双余建设有限公司 29254.58 框剪/-1+27层/-

1+32层

牛志鹏

红安县

18
红安县妇幼保健计划生育服务大楼
（住院部）工程 湖北金沙建筑工程有限责任公司 14560 框架/-1+9层 李先平

	主题词：公布 大别山杯 决定报送：黄冈市住建局